
Tarifs camping Pont de la Planque 2021 

 

Location de tentes    

Guèpier 2 personen  € 320,00  par semaine € 50.00 par nuit 

La Spatule  4 personnes € 410,00  par semaine € 65 par nuit 

Tent supplémentaire Tipi Tent pour 2 pers  €.27,00 par nuit Plus prix pp 

Personnes supplémentaires : 6 ans et plus € 6.00 par nuit  

 3 à 6 ans  € 3.50 par nuit  

 0 à 3 ans gratuit  

Animaux, après consultation  gratuit  

Tente supplémentaire   € 4.00 par nuit Plus prix pp 

Literie forfait  € 15.00 par personne  
Tous les tarifs incluent la taxe de séjour. 

Les réservations de tentes location sont possibles tous les jours de la semaine avec un minimum de 3 
nuits. 

emplacements de 
camping 

  

1 emplacement Tente/caravane, voiture et 2 
personnes 

€ 21,50 par nuit 

passants pour 1 nuit 2 personnes avec 1 petite tente € 14.00 par nuit, jusqu'à 10 hrs 

service d'emballage à sec par famille et par nuit € 10.00 * 

Personnes 
supplémentaires 

6 ans et plus € 6,00 par nuit 

 3 à 6 ans € 3.50 par nuit 

 0 à 3 ans gratis 

Animaux, après 
consultation 

 gratis 

Tente supplémentaire  € 4.00 par nuit 

Electricité 6 amp. Pour caravane ou camper € 4.00 par nuit 

Location de panneau solaire avec lampe € 2.00 par nuit 
 

Chambre d’hôtes   

Chambre et petit déjeuner 2 personnes € 70.00 par nuit /€ 450 par semaine 

Supplément frais de chauffage nov, déc., janv, févr, mars:  € 5.00 par jour 



Tarifs camping Pont de la Planque 2021 

 

 

 

Machine a laver compris la lessive € 4.00  

Sèche linge  € 4.00  

Petit déjeuner Par personne € 7,50  

Panier-repas Par personne € 9.50  

Diner  Prix à partir de p. € 20.00  entrée/plat/dessert 

Congélation des éléments de 
refroidissement 

à pièce € 0.60   

 

 

* plus le tarif de emplacement normal 


